
MINISTÉRIO PÚBLIC O DA UNIÃO 
Ministéri o Públic o do Distrit o Federa l e Território s 

SECRETARIA-GERA L 

PORTARIA N° $zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 3zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA à, DE Ò DE OUTUBR O DE 2016. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da c o m p e t ê n c i a que lhe foi 
conferida pelo Regimento Interno, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08191.093544/2016-94, 

R E S O L V E : 

Art . 1 o - Designar o servidor GILSON CARVALHO DA SILVA, 
matrícula n° 1865-1, Chefe da D iv i são de Biblioteca e I n f o r m a ç ã o , para exercer o 
encargo de GESTOR da NOTA DE EMPENHO n° 2016NE000721, e a servidora 
DULCINEIDE CAMARGO SANTOS, matrícula n° 2901-7, Chefe da Biblioteca, para 
exercer o encargo de GESTORA SUBSTITUTA. 

Art . 2 o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua p u b l i c a ç ã o . 

D ê - s e c i ênc ia , cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 920, 07 DE OUTUBRO DE 2016.


